令和４年度 第３回北海道科学技術審議会 議事概要

１ 日時

  令和５年２月３日(金) １５：００～１５：３０

２ 場所

  かでる２・７ ６２０会議室（オンライン）

３ 出席者

出席員：寳金会長、荒川委員、井上委員、内島委員、佐々木委員、鈴木委員、水野委員、

田柳委員、中村委員、西川委員、長谷山委員、福島委員、吉田委員、吉成委員

  道出席者：中村次世代社会戦略監、松田科学技術振興担当局長、藤嶋科学技術振興課長

４ 議事

○ 第４期北海道科学技術振興基本計画案について

   事務局から案について説明を行い、意見交換を行った上で、知事への答申を決定。

５ 報告

○ 北海道科学技術振興条例の改正について

以上